REQUERIMENTO N° 028/2018
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente,

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicita a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal João Batista Vaz da Silva, requerendo que retire do projeto N° 62/2018 a cobrança de honorários e mudança da vigência para 2018/2019.

		J U S T I F I C A T I V A

		Este nosso requerimento tem como justificativa que o município esta abrindo mão dos valores relacionados à multa e juros, sendo assim não é plausível cobrar honorários no mutirão em epigrafe.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 05 de outubro de 2018.

Elias Bueno de Souza
[bookmark: _GoBack]